檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：余麗秀

電話：(02)24622192轉6035

傳真：(02)24620718

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月25日

發文字號：海船字第1050014362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：神鬼奇航傲視寰宇活動簡單(1050014362-0-0.doc)

主旨：檢送本校承辦之「神鬼奇航，傲視寰宇」活動簡章，請惠

予轉知相關學校並鼓勵各校學生踴躍報名參加。

說明：

一、本活動從船舶傳奇、港埠參觀、與航運高階人員面對面，

讓學生一次就貫串我國重大海洋產業，引導學生發展志趣

，共創海洋興國。

二、檢附活動簡章（內含報名表）。

三、活動聯絡人：余麗秀小姐，電話：(02)24622192轉6035。

正本：宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處

副本：本校系統工程暨造船學系陳建宏教授 2016-07-25
15:29:29

121050058550

■■■■■■A041700_秘書室■■■■■■■105/07/25 16:25

■■■■■■■有附件